平成 18 年 8 月 30 日

各    位

フィールズ株式会社
代表取締役社長 山本英俊
（コード番号 2767）
問い合わせ先
役 職  取締役計画管理本部長
氏 名  山中裕之
電話番号 03-5784-2111

ビスティ社製パチンコ機『CR WINK』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：山本英俊）は、

このほどビスティ社製パチンコ機『CR WINK』を、下記の通り全国発売する

ことになりましたのでお知らせいたします。

パチンコ機『CR WINK』は、1980 年代から 1990 年代にかけて活躍したア

イドルデュオ「WINK」をキャラクターとして採用いたしました。「WINK」は

相田翔子さんと鈴木早智子さんのデュオでデビューし、その可憐な容姿と歌声

で人々を魅了して数々のヒット曲を生み出しました。

本機は、人気アイドルデュオ「WINK」の日本レコード大賞受賞曲「淋しい

熱帯魚」や「愛がとまらない」などのヒット曲、コンサートなどの実写映像を

ふんだんに使用し、アイドルデュオの可憐なステージそのままに再現いたしま

した。
演出では、ヒット曲を用いた多彩なリーチ演出や、コンサート映像が連続し

て続くことによりさらなる期待を高めるアンコールチャンスの他、セリフと連

動する WINK 役物などにより、プレイヤーはコンサートさながらの興奮とと

もに期待感を味わいながら遊技いただけます。

アイドルデュオ「WINK」の魅力を余すことなく盛り込んだ本機は、ご導入

いただいた各地のパチンコホールを通じて、9 月下旬には実際に楽しんでいた

だける予定です。

なお、本機の発売は、2007 年 3 月期の事業計画に含まれております。
以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 ＩＲ担当
〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3－6 Ｅ・スペースタワー 12 Ｆ

TEL：03－5784－2109   FAX：03－5784－2955